УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕИ СПОРТУ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государствен ное бюджетное уч рещден ие
кСПоРтИВНАя школА олИМпИИскоГо РЕЗЕРВА Ng 1D

г Курга н

Протокол заседания Рабочей группы по противодействию коррупции
ГБУ кСШоР NglD

27 декабря 201 9 г.

П рисутство вали-4 челове ка.
1. Заместитель директора, руководитель Регионального координационного центра

тести рован ия Алексеев Эдуард Владим и рович-руководитель Рабочей групп ы.

2. 3аместитель директора по безопасности Попов Павел Викгорович-заместитель
руководителя Рабочей группы,

3. Члены Рабочей группы:
Главный бухгалтер Баньщикова Наталья Валентиновна;

,Щокументовед fl неп ровская Татья на Ген надьевна ;

4, Юрисконсульт Трофимова lVlарина Васильевна - секретарь Рабочей группы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1,Сведения о судебных постановлениях по делам о признании недействующими локальных
нормативных актов ГБУ (СШОР N91) за 4 квартал 2019 г.

2.Анализ обращений гращдан и организаций в целях выявления информации о коррупционных
проявлениях.
З. Подведение итогов работы по исполнению плана мероприятий по противодействию коррупции в

УЧреЖ^еНИИ за 2019г
слушАли:

1. Юрисконсульта Трофимову Ml,B., которая доложила об отсутствии судебных постановлений по

делам о признании недействующими локальных нормативных актов ГБУ (СШОР Ns1 D за период 4
квартал 2019 г.

2. Юрисконсульта Трофимову М.В., которая доложила об отсутствии в обращениях граж,дан,
поступивших в 4 квартале 2019 г, в ГБУ (СШОР No1>, информации о фактах коррупционного
поведения работников ГБУ (СШОРNq1 > и злоупотребления ими своими полномочиями.
З. Юрисконсульта Трофимову М.В., которая доложила об исполнении плана мероприятий по
противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении кСпортивная школа
олимпийского резерва Ne1> на 2019год.
РЕШИЛИ:
1. Сведения об отсутствии судебных постановлений по делам о признании недействующими
локальных нормативных актов ГБУ <СШОР Ns1>> разместить на официальном сайте ГБУ СШОР Ns1)
в разделе <Противодействие коррупции) (Приложение 1). Результаты голосования: принято
единогласно,
2. Информацию юрисконсульта Трофимову lvl В. об отсутствии в обращениях граждан
информации о факгах коррупционного поведения работников ГБУ (СШОРNе1) и злоупотребления
ими своими полномочиями принять к сведению, Результаты голосования: принято единогласно.
З.Признать исполнение плана мероприятий по противодеЙствию коррупции в Государственном
бюджетном учреждении <Спортивная школа олимпийского резерва N91 ) на 201 9 год

удовлетворител ьн ы м, Резул ьтаты голосован ия. п ринято единогласно.
4. Юрисконсульту подготовить проект плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ
(СшоР Ns1> на 2020г. в срок не позднее 31.01.2020 г.Результаты голосования: принято
единогласно.
5. Настоя щи й п ротокол разместить на о циал
(Противодействие коррупции) Результатьl л осов ия,, инято

Руководитель Рабочей группьl:

3аместитель руководителя Рабочей группьl:

Член bt Рабочей груп п bl:

ном ите

Э. В. Алексеев

П. В. Попов

Н. В Баньщикова

Т Г Щнеп ровская

М, В Трофи мова

ГБУ СШОР Nq1) в разделе
единогласно.

Секретарь Рабочей группь|.

Приложение 1

К протоколу заседания
рабочей группьl по противодействию

коррупции ГБУ кСШОР Ng1)
от <<27 )) декабря 2019 г.

Сведения
об отсутствии судебных постановлений по делам о признании

недействУюIцими локальных нормативных актов ГБУ кСШоР Ns{D

3а 4 квартал 2О19 г. судами всех уровней не принималось постановлениЙ
(решений) по делам о признании недействующими локальных нормативных актов
ГБУ (СшоР Ns1).